Hinterradantrieb
30 =

Hinterradbremse



30 = Hinterradantrieb und Hinterradbremse R25/3 30 =Hinterradantrieb Tafel 5




R25/3 30 = Hinterradantrieb und Hinterradbremse Tafel 5
Bestell-Nr. B':':' Teil-Bezeichnung Stick
3004105 1 Sprengring . . . . 1
0007 104 2 VerschluBschraube fir Antrlebsgehause . 2
00 07 106 2 Verschlu3schraube fir Antriebsgehduse mit 0,1 mm

gréflerem Gewinde n.Bed.
3038101 3 Lagerbichse . . 1
3004168 4 Unterlegscheibe fir Steckachse . 1
3004107 5 Pa3scheibe (Dicke nach Bedarf) . 1
3004172 6 Ausgleichscheibe (Dicke nach Bedarf) 1
3038125 7 Scheibe fir Ritzel 1
3004165 8 Abstandshilse 1
3038129 9 Gewindering . 1
3038113 10 Abstandsring fir Ritzel 1
3038117 1 Abstandsbichse fir Ritzel . 1
3038172 12 Dichtring fir Ritzel 1
3004139 13 Dichtring fir Radlagerung . 1
3004177 14 Filzringkapsel fior Tellerrad 1
3004178 15 Filzring fir Tellerrad . 1
3038142 16 Mutter mit Kerbverzahnung 1
3038144 17 Scheibe fir Ritzel . . 1
3038185 18 StoBddmpferflansch wahlweise Best Nr 30 54157 . 1
2060131 19 Bremsbelag . 2
2060134 20 Bremsbackenfeder 2
3004161 21 Steckachse . . . 1
30 54 004 22 Tragfeder fur Solo und Seitenwagen 2
3054103 23 Gleitbichse 4
30541 24 Gleitrohr 2
3054120 25 Gummipuffer unten 2
3054124 26 Gummifeder 2
3054128 27 Federeinspannstick . 2
3004 164 28 Dichtung fur Antnebsgehcusedeckel 1
3060111 29 Bremshebel . 1
3038178 30 VerschluBglocke . 1
3060107 31 Scheibe {Bremsschlissel) . 1
3054137 32 Obere Verkleidung wahlweise Best.-Nr. 30 54138 2
3054143 33 Verkleidung unten 2
3054116 34 VerschluB3kappe oben . 2
4038133 35 Druckschmierkopf 2

115



R25/3 30 = Hinterradantrieb und Hinterradbremse Tafel 5
Bestell-Nr. ‘\ B,L':" Teil-Bezeichnung Stiick
3038195 36 Dichtring fir Gewindering wahlw. Best.-Nr. 30 38 196 1
3038170 37 Schutzring fir Kardanwelle 1
3038182 38 Schutzhilse fir Mitnehmer . 1
3004210 39 Klemmschraube fir Achshalter links . 1
3004214 40 Buchse fur Achshalter links 1
3038198 4] Pafischeibe fiir Ritzel (Dicke nach Bedorf) 1
2000196 - Rohrniet for Bremsbacken . 16
9945110 - Splint 2x20 fir Ritzel 1
99 31 065 - Scheibe 8,4 cad. for Antnebsgehcusedeckel 6
99 81232 42 Rillenlager 6206 for Mitnehmerrad 1
99 81751 43 Rillenlager 16012 fir Mitnehmerrad . 1
99 82 460 44 Schraglager 3303 x fir Ritzel 1
99 03 509 - Stiftschraube M8x1x18 ~ 58S cad. (E) fur Antrlebs-

gehduse 6
9912474 - Sechskcnfschroube M 8 X 35 8 G phoge fur Hmier

radfederung unten rechts . 1
9912484 - Sechskantschraube M8x 40 -8 G phoge fur Hmfer-

radfederung unten links . 1
9912 540 - Sechskantschraube M8x 68 — 8 G phoge fur Hmter-

radfederung oben . . . . 2
99 22 082 - Sechskantmutter M8 — 6 S phoge 4
9922093 45 Sechskantmutter M8x1 — 6 S cad. fir Antrlebs-

gehdusedeckel . 6
9922124 46 Sechskantmutter M10x1 - 6 S matt verchromf

fur Klemmschraube 1
9922155 \ 47 Sechskantmutter M14x1,5 — 65 matt verchromf

‘ fur Steckachse 1

9921617 | 48 Sechskantmutier M10x1 - 6 S phoge fur Brems

schlissel 1
99 60210 - Kugelschmlerkopf AM6 fur Kordongelenk 1
99 85905 49 Rollenlager NM 20 C 2 fir Ritzel 1
9936205 - Zahnscheibe J8,4 4
9936225 = - | Zahnscheibe J10,5 (Bremsschlussel) S
9963213 1 30 Dichtring C 14x18 Stahl-Asbest f. VerschluBschraube 2
3038180 | 51 Mitnehmergummi 1
2060103 ' 52 Bremsbacken mit Belag 2
3038010 53 Kardanwelle mit Gelenk 1
3038014 54 Kardanwelle mit StoBdampferflansch 1

116

T

*) Farbe angeben

R25/3 30 = Hinterradantrieb und Hinterradbremse Tafel 5
Bestell-Nr. 8:":" Teil-Bezeichnung Stock
3054147 55 Untere Verkleidung, schwarz

wahlweise Best.-Nr. 30 54 148 2
3054149 55 Untere Verkleidung, farbig *) 2
3004 104 56 Antriebsgehduse ohne Deckel 1
300411 57 Decke!l fir Antriebsgehduse ]
3004222 58 Achshalter mit Biichsen 1
3060103 | 59 Bremsschlissel o 1
3038193 | 60 Tellerrad mit Ritzel = 25x6Z (Solo) 1
3038194 | 60 Tellerrad mit Ritzel = 24x5Z (S.W)) 1
30 04 007 - Hinterradantrieb ohne Welle (Solo) . 1
30 04 008 - Hinterradantrieb ohne Welle (S.W.} . 1
3038184 - Anlagering . 4

"7



